
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

29.09.2023 ​ ​ ​ ​  м. Івано-Франківськ ​   ​ ​ № 174/1 о/д 
 
Про організацію та проведення 
виховного заходу до Дня Захисників України   
 
​ На виконання плану роботи  МЦДЮТ на жовтень,  з метою виховання у  
дітей патріотизму, любові до України, збереження традицій, виявлення 
обдарованих дітей та юнацтва 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Організувати та провести виховний захід до Дня захисників України 

03.10.2023 р. о 15.00  в актовій залі  МЦДЮТ. 
 
2.​ Затвердити склад оргкомітету заходу (додаток 1). 
 
3.​ Завідувачу організаційно-масового відділу Марії  КОЗЛОВІЙ забезпечити 

проведення заходу відповідно до списку колективів-учасників (додаток 2) та 
сценарію (додаток 3). 

 
4.​ Відповідальність за збереження життя та здоров`я вихованців під час 

проведення заходу покласти на керівників гуртків. 
 
5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи  Уляну СІРЕНКО. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Директор  МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
 
 
Уляна Сіренко 75-05-83 
 
 
 
 
 



Додаток  1 
до наказу   МЦДЮТ  
від  29.09.2023 р. № 174/1о/д 

 
 

Склад оргкомітету 
виховного заходу до Дня Захисників України 

  
1.​ Ірина ВОЛИНСЬКА ​ ​ - директор   МЦДЮТ 
2.​ Уляна СІРЕНКО​ ​ ​ - заступник директора з виховної роботи 
3.​ Марія КОЗЛОВА ​​ - завідувач організаційно-масового відділу 
4.​ Марія-Анастасія ВЛАШИН   - культорганізатор  
5.​ Андрій МИКИТЮК​ ​ -  звукооператор  
6.​ Руслан ГРИНЮК​​ ​ -  художник-оформлювач 
7.​ Мирон ГУБА​ ​ ​ -  заступник директора з адміністративної  

господарської частини  
8.​ Мар`яна ГРИНОВЕЦЬКА​  - методист гуманітарного напряму, 

відповідальна за ведення сторінки   МЦДЮТ на ФБ. 
 

 
 
 
 
 
Директор  МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
 
 
 
 
Заступник директора з виховної роботи 
Уляна СІРЕНКО  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток  2 
до наказу   МЦДЮТ  
від  29.09.2023 р. № 174/1о/д 

 



 
 

Список  
колективів - учасників виховного заходу  

до Дня Захисників України 
 
 
№ 
з/п Колектив Керівник К-сть 

дітей 
Назва  
твору   

1.​  гурток гри на 
фортепіано 

Трощук М.Т., 
Федунишин 

Г.В.  
2 

«Гей, соколи» у виконанні 
Давида Новосьолова та 
Володимира Гуранича 

2. 
вокальний 

гурток 
«Камертон» 

Петришин Н.О. 1 
пісня «Любіть Україну» у 

виконанні Нестора Тітаренка,  

3. вокальний 
гурток «Талант» Дирів І.М. 5 

пісня «Україна»  у виконанні 
Яни Панищак 

 пісня «Україна-родина» у 
виконанні вокального гурту,  
пісня «Козацька-маршова» у 
виконанні Данила Гавриша 

4.  
вокальний 
ансамбль 

«Мрійники» 
Козлова М.Є. 25 

пісня «Тату, тату, татусю»,  у 
виконанні Анастасії  Романюк, 

пісня «Хай падає листя», у 
виконанні вокального ансамблю 

Всього: 33 7 номерів 
 
 
 
 
 
 
 
Директор  МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
 
 
Заступник директора з виховної роботи  
Уляна СІРЕНКО 
 
 
 
 
 
 

Додаток  3 
до наказу   МЦДЮТ  
від  29.09.2023 р. № 174/1о/д 

 
Сценарний план виховного заходу 



до дня Захисників  України 
  03.10.2023 

 (акт.зала  МЦДЮТ) 
 (поч. 15.00) 

 
Відео-ряд 

Гімн України 
Хвилина мовчання 

1.​ Пісня «Україна»,  у виконанні Яни Панищак, вихованки вокального гуртка 
«Талант», керівник Іванна Дирів 
 

2.​ Пісня «Тату, тату, татусю»,  у виконанні Анастасії  Романюк, керівник Марія 
Козлова 
 

3.​ Пісня «Любіть Україну» у виконанні Нестора Тітаренко, вихованця 
вокального гуртка «Камертон», керівник Наталія Петришин 
 

Привітальні слова директора МЦДЮТ 
 

4.​ Пісня «Україна-родина» у виконанні вокального гурту, керівник Іванна Дирів 
 

5.​ Давид Новосьолов та Володимир Гуранич, вихованці гуртка гри на фортепіано 
відділу «Школа Мистецтв», керівники Марта Трощук та Галина Федунишин 
«Гей соколи». 
 

6.​ Данило Гавриш з піснею «Козацька-маршова», вихованець 
вокального гуртка «Талант», керівник Іванна Дирів 
 

7.​ Фінальна пісня «Хай падає листя», у виконанні вокального ансамблю 
«Мрійники», керівник Марія Козлова 
 

Флеш-моб пісня «Шлях до перемоги» 
 
Підготувала завідувач організаційно-масовим відділом                Марія Козлова 
 
 
 
Заступник директора з виховної роботи  
Уляна СІРЕНКО 


